

DPIRI.270.1.2020

Kielce dn.19.05.2020r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy postępowania przetargowego na:

„Budowa Inkubatora Logistycznego pn. Rotterdam Inc.” w ramach projektu „Rozwój pakietu usług logistycznych KPT dla MŚP”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki wymienione w opisie technicznym architektury, np. A_4.1_104_SUFITY POSADZKI, i inne.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o rysunki wymienione w opisie technicznym architektury.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji w formacie dwg.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji w formacie dwg.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie przedmiarów (pomocniczych) w wersji edytowalnej (.ath)

Odpowiedź:

Zamawiający załącza przedmiary w wersji edytowalnej.

Obowiązkiem oferenta jest kompleksowa wycena całości zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową i SWiOR. Jednocześnie Zamawiający informuje – zgodnie z zapisem pkt. 3.3 SIWZ: Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej oraz zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty.

Pytanie 4:

Prosimy o zamieszczenie wzoru Oświadczenia, o którym mowa w SIWZ pkt 9.4.3 ppkt 3 lit. e.

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma obowiązku sporządzania i zamieszczania jako załącznika do SIWZ wzoru oświadczenia, o którym mowa w SIWZ pkt 9.4.3 ppkt 3 lit. e SIWZ.

Pytanie 5:

Z uwagi na aktualną sytuację epidemiologiczną oraz wynikające z tego wydłużone terminy opracowania ofert przez naszych potencjalnych podwykonawców prosimy o prolongatę terminu składania ofert o 10 dni tj. do 05.06.2020r.

Odpowiedź:

Zamawiający na chwilę obecną nie podjął decyzji o przedłużeniu terminu składania ofert.

Pytanie 6:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o projekt budowlany wraz z dokumentacją geologiczną.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy w zakresie oferty Wykonawcy jest dostawa wyposażenia tj. pojemniki na papier, kosze na śmieci, zbiorniki na mydło, lustra. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Tak.

Obowiązkiem oferenta jest kompleksowa wycena całości zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową i STWiOR. Jednocześnie Zamawiający informuje – zgodnie z zapisem pkt. 3.3 SIWZ: Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej oraz zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty.

Pytanie 8:

Prosimy o informację czy w zakresie oferty Wykonawcy jest dostawa wyposażenia tj. szafa porządkowa gospodarcza, lada recepcyjna, fotele biurowe, fotele recepcyjne, donice dekoracyjne, biurka, kontenery mobilne, szafy aktowe, lampy biurkowe, rolety wewnętrzne, zabudowa meblowa. Prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Tak. Wyposażenie każdego piętra zostało ujęte w karcie pomieszczeń, znajdującej się w Projekcie Wykonawczym - branża Architektura, stanowiącym załącznik nr 11 do SIWZ.

Obowiązkiem oferenta jest kompleksowa wycena całości zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową i STWiOR. Jednocześnie Zamawiający informuje – zgodnie z zapisem pkt. 3.3 SIWZ: Załączone do SIWZ przedmiary mają jedynie charakter informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową i innymi dokumentami jest zobowiązany do ustalenia zakresu robót niezbędnych do osiągnięcia rezultatu. Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej oraz zdobył wszelkie informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty.

Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił dokumentację przetargową o zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej wymienionej w opisie technicznym architektury.

Pytanie 10:

Proszę o udostępnienie dokumentacji geologicznej dot. terenu inwestycji.

Odpowiedź:


Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 6.

Pytanie 11:

Czy możliwe jest przeprowadzenie wizji lokalnej terenu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie roboty budowlanej.

DYREKTOR

Justyna Lichosik